






बिहार सरकार
राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग
(भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय, बिहार, पटना)

संचिका संख्या - 03/LRD(2)STATE PLAN (SSA)-02/2020/10658





पटना, दिनांक :- 01-09-2020





आदेश






- बिहार विशेष सर्वेक्षण एवं बन्दोबस्त कार्यक्रम के अन्तर्गत भू-अभिलेख एवं परिमाण निदेशालय (राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग), बिहार, पटना द्वारा प्रकाशित विज्ञापन संख्या- 01/2019 के आलोक में प्राप्त अभ्यावेदनों में से सफल अभ्यर्थियों से संबंधित नियोजन सूची प्रकाशन के पश्चात् नवययनित अभ्यर्थियों को निर्गत नियोजन पत्र के आलोक में नीचे अंकित स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma के Special Survey Amin Engg./Diploma के पद पर समर्पित योगदान को योगदान की तिथि 31-08-2020 के प्रभाव से स्वीकृत किया जाता है।
- योगदान के स्वीकृति के पश्चात् स्तम्भ संख्या- 03 में अंकित नवनियोजित Special Survey Amin Engg./Diploma को स्तम्भ संख्या- 06 में अंकित बन्दोबस्त कार्यालय में अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है।
- साथ ही आदेश निर्गत की तिथि के अपराहन से विरमित करते हुए निदेश दिया जाता है कि पदस्थापित जिले में तीन कार्य दिवस के अन्दर योगदान देना सुनिश्चित करेंगे।

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
1	AEN03409 5557 31/03/2020	ABHISHEK KUMAR TIWARI 31/01/1994	SURESH CHANDRA TIWARI	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
2	AEN03415 5669 31/03/2020	ZAKIR HUSSAIN 21/10/1995	MOHAMMAD HASNAIN	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
3	AEN03418 5643 31/03/2020	ASHISH KUMAR 07/12/1998	KUMOD PRASAD DEO	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
4	AEN03420 5681 31/03/2020	AJAY KUMAR SINGH 03/04/1988	RAJ KUMAR SINGH	SARAN EWS	S.O., SITAMARHI	
5	AEN03421 5687 31/03/2020	RAVINDRA KUMAR SINGH 20/05/1994	RAMCHANDRA SINGH	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	

(Handwritten signature)

क्र०सं०	कर्मि आई(डी)संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
6	AEN03430 5590 31/03/2020	ALOK KUMAR 19/08/1996	RABINDRA NATH SINGH	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
7	AEN03432 5646 31/03/2020	MOHAMMAD IFTEKHAR HUSSAIN 05/12/1996	MOHAMMAD KHALID HUSSAIN	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	
8	AEN03435 5630 31/03/2020	ARYAN RAJ 30/10/1997	BIRENDRA SINGH	SARAN EWS	S.O., SITAMARHI	
9	AEN03440 5584 31/03/2020	VIKASH KUMAR MISHRA 20/08/1987	BADRINATH MISHRA	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
10	AEN03443 5562 31/03/2020	AFZAL KHAN 03/02/1994	MD KALAM KHAN	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
11	AEN03444 5682 31/03/2020	AVINASH KUMAR JHA 27/02/1998	UPENDRA JHA	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
12	AEN03449 5610 31/03/2020	GAUTAM KUMAR 10/02/1997	BIPIN KUMAR SHARMA	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
13	AEN03468 5658 31/03/2020	AMITESH RAI 17/08/1994	SURENDRA RAI	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
14	AEN03469 5692 31/03/2020	RAJAN PRASAD SINGH 18/09/1992	RAMU PRASAD SINGH	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
15	AEN03471 5641 31/03/2020	GOVIND KUMAR CHOUDHARY 15/01/1995	AVDHESH CHOUDHARY	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	
16	AEN03473 5580 31/03/2020	JAMALE NABI KHAN 14/01/1997	ABDULLAH KHAN	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
17	AEN03481 5570 31/03/2020	MD NAHID ZAMAL 06/04/1996	MD BADARE ALAM	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
18	AEN03485 5624 31/03/2020	AMANDEEP 03/02/1995	BADRI NARAYAN KARNA	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
19	AEN03489 5642 31/03/2020	MANUJ KUMAR ANUJ 04/05/1995	JAI SHANKAR JHA	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
20	AEN03525 5710 31/03/2020	MD KAMAAL HASAN 12/02/1996	MD ZEYAU L HASAN	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
21	AEN03532 5842 31/03/2020	DHARMENDRA KUMAR JHA 05/03/1988	KAMLA KANT JHA	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
22	AEN03535 5777 31/03/2020	KRISHNA MOHAN SINGH 03/02/1999	SHASI KANT SINGH	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
23	AEN03541 5767 31/03/2020	KAMAL ASHRAF 02/01/1994	FAIZUR RAB	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
24	AEN03542 5784 31/03/2020	MAHTAB ALAM 20/10/1994	FASI AHMAD	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
25	AEN03547 5802 31/03/2020	PRAKASH KUMAR 01/01/1991	BAIDYANATH JHA	DARBHANGA EWS	S.O., SITAMARHI	
26	AEN03549 5738 31/03/2020	SUGRIW RAY 04/03/1995	PAHAWARI RAY	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
27	AEN03552 5850 31/03/2020	AFROZ AHMAD 02/11/2000	ABDUL KAMAR	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
28	AEN03573 5722 31/03/2020	MANISH BHARDWAJ 02/02/1994	BHARAT CHANDRA MISHRA	GOPALGANJ EWS	S.O., SITAMARHI	
29	AEN03594 5749 31/03/2020	VINEET KUMAR 31/12/1994	BAIDYANATH KUNWAR	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	 VINEET KUMAR 31.12.1994
30	AEN03595 5829 31/03/2020	SHANKAR DAYAL 20/02/1998	SANJAY KUMAR TRIVEDI	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
31	AEN03599 5796 31/03/2020	PRASANNA KUMAR 01/01/1984	DAYA SHANKAR JHA	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	
32	AEN03610 5746 31/03/2020	RAHUL KRISHNA 30/03/1991	GUNESHWAR PRASAD SINGH	SAMASTIPUR EWS	S.O., SITAMARHI	

(Handwritten signature)

क्र०सं०	कर्मि आई०डी०संख्या/ नियोजन पत्र संख्या एवं दिनांक	कर्मि का नाम/जन्म तिथि	पिता/पति का नाम	गृह जिला/कोटि	पदस्थापित बन्दोबस्त कार्यालय का नाम	फोटोग्राफ
1	2	3	4	5	6	7
33	AEN03648 5732 31/03/2020	KRISHNA KUMAR 11/11/1992	PRAMOD THAKUR	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	
34	AEN03649 5827 31/03/2020	MD INZAMAM AKHTAR 15/06/1997	MD SAMI AHMAD	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	
35	AEN03667 5768 31/03/2020	KESHAV RAJ 03/02/1994	NAGENDRA MISHRA	MADHUBANI EWS	S.O., SITAMARHI	

ज्ञापक:- 10658

(जय सिंह)
निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10658

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित समाहर्ता-सह-बन्दोबस्त पदाधिकारी/सभी संबंधित सहायक बन्दोबस्त पदाधिकारी (मु०) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10658

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मियों को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10658

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- सभी संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी/कोषागार पदाधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ज्ञापक:- 10658

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण
पटना, दिनांक:- 01-09-2020

प्रतिलिपि:- योजना एवं विकास विभाग/ वित्त विभाग/राजस्व एवं भूमि सुधार विभाग, बिहार, पटना को सूचनार्थ प्रेषित।

निदेशक
भू-अभिलेख एवं परिमाण